Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara Sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,766,760 28,285,519
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ng proces 0 0
» |Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 0 200,000
P |Léndae paré dhe materiale té konsumueshme 20,708,058 25,855,980
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 20,708,058 25,855,980
2 Tétjera shpenzime
P |Shpenzime t& personelit 1,142,575 1,322,651
! Paga dhe shpérblime 979,500 1,135,865
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas 163,075 186,786
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 584,486
P _|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 919,751
P _|Shpenzime té tjera shfrytézimi 695,912 972,226
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesémarreése (paragqitur
Yec, g [Esité (ke hrenda orunit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
2 g ljera p
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera te ngjashme (paragqitur
vegmas 1é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
p |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare {¢ mbaijtura si 0 0
i
»_|Shpenzime financiare 100,252 116,206
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
| S it sl el ; i 100,252 116,206
2 Shpenzime t¢ lera financiare
P |Pjesa e ﬁtimitlhumbjes_nga_piesémarrjet 0 0
[ Fitimi/Humbja para tatimit 119,963 -1,285,781
P _|Shpenzimi i tatimit mbj fitimin 0 0
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi Sitimin
2 Shpenzimi i tatim Jitimit té shtyre
3 Pjesa e tatim Sitimit té pjesémarrjeve
P _|Fitimi/Humbja e vitit 119,963 -1,285,781
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasayra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr [Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
| Fitimi/Humbja e vitit 0 0
T¢& ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés na veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afaigjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P> |Totali i t& ardhurave t& tjera gjith&pérfshirése per vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 9)’/-:}-;\\ 0
y aEA N
TotaliTt& ardhurave/humbjeveﬁgﬂmépérfshlrése pér: W B,“—x‘__\&() N0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé /R AR
Interesat joskontrolluese [ = AN
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